PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019

        г. Норильск

               № 70
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49
В целях повышения эффективности профилактической работы, направленной на устранение причин и условий способствующих совершению правонарушений, а также в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49 (далее - составы Советов), следующее изменение:

1.1. Пункт 1.2 составов Советов изложить в следующей редакции:
«1.2. ул. Ленинградская, 13:

	Ерохина Эдилия Эдуардовна
	-
	депутат Норильского городского Совета депутатов, председатель Совета

	Тимченко Олег Сергеевич
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по городу Норильску, заместитель председателя Совета

	Огнева Снежана Анатольевна
	-
	заведующий отделением срочного социального обслуживания МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения муниципального образования город Норильск», секретарь Совета

Члены Совета:
	Вальтер Денис Вячеславович
	-
	заместитель начальника Управления жилищного фонда Администрации города Норильска

	Каушнян Елена Иосифовна

	-
	директор МБУ «Центр социальной помощи семье и детям «Норильский»

	Бритоусова Людмила Альбертовна
	-
	заведующий отделом МБУ ДО «Социально-образовательный центр»

	Настенко Светлана Геннадьевна
	-
	начальник отдела развития отраслевых услуг Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска

	Ногина Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по спортивно-массовой работе Управления по спорту Администрации города Норильска

	Кононченко Юрий Александрович
	-
	атаман Норильского городского казачьего общества

	Рабец Станислав Юрьевич
	-
	заместитель главного врача КГБУЗ «Норильская межрайонная больница №1»

	Черникова Лариса Геннадьевна
	-
	заместитель начальника Норильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

	Кораблева Елена Борисовна
	-
	главный специалист отдела предоставления мер социальной поддержки семьям с детьми Управления социальной политики Администрации города Норильска».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
Р.В. Ахметчин